

SC SCHWAZ - Stocksport

gegründet 1963 Mitglied des ASVÖ -TIROL ZVR: 282513324



EINLADUNG

"Schwazer Turnieren"

des SC Schwaz - Stocksport am Samstag, den 24. Juni 2023

Stocksportanlage des SC Schwaz - Stocksport Austragungsort:

Bei Schlechtwetter muss die Veranstaltung aus Termingründen abgesagt werden.

Teilnehmer

1 x 7 Mannschaften DUO - Offen

1 x 7 Mannschaften DUO - Herren

Modus: Jeweils 1 Gruppe zu 7 Mannschaften

DUO - Offen-Meldung 7:30 Uhr, Beginn 8:00 Uhr Spielplan:

Mixed - Meldung 11:30 Uhr, Beginn 12:00 Uhr

DUO Herren - Meldung 15:30 Uhr, Beginn 16.00 Uhr

Wertung: Nach IER und IPSO Wettbewerbsleiter: Geißler Christian Schiedsrichter: Schöser Gottfried

Startgeld: € 30 .-- je Mannschaft

Nennung: Bis spätestens Mittwoch 21. Juni 2023 an Obmann Christian Geißler

> E-Mail: chr.geissler.cg@gmail.com eisstock schwaz@gmx.at oder telefonisch unter +43676 4113602

Startkarten: ausgefüllt mitzubringen und bei Anmeldung abzugeben.

Siegerehrung: wird nach jeder Gruppe durchgeführt.

Der Veranstalter übernimmt für Unfälle und Diebstahl jeder Art keine Haftung!!! Haftung:

Mit Abgabe der Startkarte erklären sich die Teilnehmer einverstanden, dass Namen und

Bilder bezugnehmend auf dieses Turnier veröffentlicht werden dürfen!

SC Schwaz- Stocksport freut sich auf zahlreiche Meldungen. Startlisten werden vor der Veranstaltung zugesandt.

Mit sportlichen Grüßen Gesse Chiti

> Geissler Christian Obmann

Anschrift: SC Schwaz Stocksport z. Hd. Obm. Geißler Christian Johannes Messner Weg 3.

6130 Schwaz Mobil: +43676 4113602 E-Mail: eisstock_schwaz@gmx.at Vereinsfarbe: weiß -Blau

Bankverbindung: Raiffeisen-Bezirkskasse Schwaz IBAN: AT93 3632 2000 0014 5094